
町会会員の皆様へ            回覧 

 

小 学 校 入 学 お 祝 い の お 知 ら せ 
 

平素は、町会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

今年も本年４月に小学校へご入学されるお子様を対象とした「小学校入学お祝 

い」のご案内をさせて頂きます。（申込み締切：３月２７日（月）） 

また、町会の活動をより多くの皆様にご理解賜りたく、ホームページ「方南二 

丁目町会オフィシャルサイト」を公開たしましたので、ホームページにてもご確

認いただけます。 

◎本年４月、小学校へ入学されるお子様に、小

学校入学祝いとして、図書券を贈呈いたします。 

＊必要事項を下記にご記入の上、お早めにお申込みください。 

お名前（フリガナ) 男女 生年月日 住所・マンション・アパート 電話 班長名 

  Ｈ． 方南２－   

  Ｈ．    

  Ｈ．    

  Ｈ．    

  Ｈ．    

♦班長さんいつもご協力有難うございます。♦ 

担当：総務部 新戸武久（方南中央通り「丸勝」、３３１３－１３７９」 

方 南 二 丁 目 町 会  会 長  松 崎 敏 光 


